
NÁVRH KANDIDÁTA
na jmenování děkanem Fakulty aplikované informatiky

Jméno a příjmení kandidáta včetně titulů, věk:

Jméno a příjmení navrhovatele:

Navrhovaný kandidát prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že funkce děkana musí být v souladu s ustanovením 
zákona 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech 
a organizacích České republiky ve znění pozdějších předpisů a potvrzuje svým podpisem souhlas s kandidaturou.

________________
podpis navrhovatele

Datum podání návrhu:

________________
podpis kandidáta

Zařazení a pracoviště kandidáta:

NÁVRH KANDIDÁTA
na jmenování děkanem Fakulty aplikované informatiky

Jméno a příjmení kandidáta včetně titulů, věk:

Jméno a příjmení navrhovatele:

Navrhovaný kandidát prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že funkce děkana musí být v souladu s ustanovením 
zákona 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech 
a organizacích České republiky ve znění pozdějších předpisů a potvrzuje svým podpisem souhlas s kandidaturou.

________________
podpis navrhovatele

Datum podání návrhu:

________________
podpis kandidáta

Zařazení a pracoviště kandidáta:


NÁVRH KANDIDÁTA
na jmenování děkanem Fakulty aplikované informatiky
Navrhovaný kandidát prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že funkce děkana musí být v souladu s ustanovením zákona 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České republiky ve znění pozdějších předpisů a potvrzuje svým podpisem souhlas s kandidaturou.
________________
podpis navrhovatele
________________
podpis kandidáta
NÁVRH KANDIDÁTA
na jmenování děkanem Fakulty aplikované informatiky
Navrhovaný kandidát prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že funkce děkana musí být v souladu s ustanovením zákona 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České republiky ve znění pozdějších předpisů a potvrzuje svým podpisem souhlas s kandidaturou.
________________
podpis navrhovatele
________________
podpis kandidáta
8.2.1.4029.1.523496.503679
	TextField1: 
	TextField4: 
	DateTimeField1: 
	TextField5: 



